
お客さま各位 

 

店外ＡＴＭ「静岡市立静岡病院共同出張所」 

の営業終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、当金庫の店外ＡＴＭ「静岡市立静

岡病院共同出張所」は、令和 5 年 3 月 31 日

(金)をもちまして営業を終了させていただ

きます。 

長い間、ご愛顧を賜りまして誠にありがと

うございました。 

今後は、近隣の当金庫店舗ならびに  

ＡＴＭコーナーをご利用いただきますよう

お願い申し上げます。 

 
 

令和 4年 9月 22日現在 


